Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 101

 имени Героя Советского Союза Степана Андреевича Неустроева

Приказ

от 31.08.2023                                                                                              № 759

О подготовке к проведению итогового собеседования

в 2023-2024 учебном году

Для организации и проведения государственной итоговой аттестации по

программам основного общего образования в МАОУ СОШ №101 в 2023- 2024

учебном году и в соответствии с «Дорожной картой» подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в МАОУ СОШ №101 в 2023-2024

учебном году приказываю:

1. Назначить ответственной за подготовку к проведению

итоговогособеседования в 2023-2024 учебном году в МАОУ СОШ №101

Федосеенко Ю. Ю., заместителя директора.

2. Утвердить план проведения информационно-разъяснительной

работы по подготовке к итоговому собеседованиюв 2022-2023 учебном году в

МАОУ СОШ №101(Приложение 1).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Федосеенко

Ю. Ю., заместителя директора.

Директор МАОУ СОШ №101                                                    И.В.Землякова

		2023-10-04T15:40:01+0300
	Землякова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа